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Gmina Śrem w związku z realizacją projektu „Profilaktyka ma
znacznie  –  wielowymiarowe  działania  gminy  Śrem  w  zakresie
zapobiegania przemocy w rodzinie” serdecznie zaprasza
na spotkanie z sędzią Anną Marią Wesołowską, które odbędzie
się w dniu 9 października 2017 roku o godzinie w Katolickim
Centrum Edukacji i Kultury w Śremie przy
ul. Staszica 1. Spotkanie skierowane jest do mieszkańców gminy
Śrem, a zwłaszcza
do rodziców, dziadków, kadry pedagogicznej szkół i przedszkoli
oraz innych osób działających na rzecz wsparcia dziecka i
rodziny. Tematyka spotkania edukacyjnego będzie związana z 
zagrożeniami i niebezpieczeństwami jakie mogą dotknąć młodych
ludzi  jak  również  roli  rodziców  i  szkoły  w  budowaniu
bezpieczeństwa  dzieci  i  młodzieży.  Sędzia  Anna  Maria
Wesołowska w ramach profilaktyki przestępczości będzie mówiła
o  ryzykownych  zachowaniach  młodych  ludzi,  a  także  o  ich
bezpieczeństwie i prawach dziecka. Część wykładu zostanie też
poświęcona znaczeniu wczesnej profilaktyki zintegrowanej
w budowaniu bezpiecznej szkoły. Podczas spotkania będą również
poruszane  kwestie  zaniedbań  i  różnych  form  przemocy  wobec
dziecka w tym kwestie wykorzystywania dzieci
w konflikcie około rozwodowym.  Prelegentka będzie również
mówiła o mediacji
w sprawach nieletnich oraz o mediacji rówieśniczej jako formie
rozwiązywania konfliktów
w szkole. Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych do
udziału  w  spotkaniu.  Szczegółowych  informacji  udziela
koordynator projektu Anna Ślipko-Rewers pod numerem telefonu
612839997 .
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W  projekcie  „Profilaktyka  ma  znaczenie  –  wielowymiarowe
działania  gminy  Śrem  w  zakresie  zapobiegania  przemocy  w
rodzinie” przewidziano również w dniach 9 -10 października
2017 roku spotkania z sędzią Anną Marią Wesołowską dla dzieci
i młodzieży
ze śremskich szkół w ramach współpracy z lokalnymi placówkami
oświatowymi. Projekt   jest współfinansowany z Ministerstwa
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej oraz z budżetu gminy
Śrem. 

  


